
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia marca 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 
2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej na zarządzanie 
kryzysowe.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00

758 Różne rozliczenia -50 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -50 000,00

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........
Wicestarosta

Andrzej Bryla..............
Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....
4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski....................
5. Członek Zarządu __

Bogusław Peret............................................................



Uzasadnienie

Dokonuje się rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę.

2


